
f f l

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ЗАЕАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ-ЕКОНОМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 9

ІМЕНІ ІВАННИ БЛАЖКЕВИЧ 
(ТНВК ШЕЛ № 9 ІМ. І. БЛАЖКЕВИЧ) 

вул.І.Блажкевич , 1а, м. Тернопіль, 46027, тел. 0(352) 43-59-32 
E-mail: tnvkzosh.9@gmail.com. Web: http://9.school-info.te.ua 

Код ЄДРПОУ 14040167

НАКАЗ

£■/..02.2025 м. Тернопіль № S ^ /'O

Про закріплення території обслуговування за 
освітнім закладом ТНВК ШЕЛ № 9 ім.І.Блажкевич 
на 2025/2026 навчальний рік

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. ЗО та 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки 
України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», на виконання рішення виконавчого комітету Тернопільської 
міської ради від 26.02.2025 № 236 «Про закріплення території обслуговування за 
закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2025/2026 навчальний рік», наказу 
управління освіти і науки Тернопільської міської ради від 26.02.2025 №55 «Про 
закріплення території обслуговування на 2025/2026 навчальний рік», з метою 
забезпечення здобуття повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в 
освітньому закладі
НАКАЗУЮ:

1 .Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог законодавства щодо 
доступності, обов’язковості та законних інтересів здобувачів освіти.
2. Розпочати з 01 березня 2024 року електронну реєстрацію та приймання документів для 
зарахування до першого класу на 2024/2025 н.р.,з використанням інформаційної системи 
управління освітою (ІСУО ПЗ «Електронна реєстрація в заклади загальної середньої 
освіти») через портал https://SCHOOL.ISUO.ORG відповідно до Порядку організації та 
проведення електронного зарахування дітей до першого класу закладів загальної 
середньої освіти.
3. Призначити відповідальною особою за організоване проведення електронного 
зарахування дітей до першого класу на 2025/2026 н.р. заступника директора з навчально- 
виховної роботи Аллу Абрам’юк.
4.3аступнику директора з навчально-виховної роботи Аллі Абрам’юк до 28.02.2025 р . :
4.1.Розмістити на вебсайті та інформаційному стенді закладу інформацію про:
4.1.1 територію обслуговування, закріплену за закладом згідно з рішенням виконавчого

mailto:tnvkzosh.9@gmail.com
http://9.school-info.te.ua
https://SCHOOL.ISUO.ORG


2

комітету Тернопільської міської ради від 26.02.2025 № 236 «Про закріплення територіі 
обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2025/2026 
навчальний рік» (Додаток 1);
4.2.2 алгоритм дії електронного зарахування дітей до першого класу на 2025/2026 н.р. з 
використанням порталу SCHOOL.ISUO.ORG, про порядок та терміни його проведення, 
перелік необхідних документів відповідно до вимог;
4.1.2 графік прийому документів для зарахування дітей до першого класу з дотриманням 
протиепідемічних заходів (Додаток 2).
5. Вчителю інформатики Людмилі Будик проводити систематичну роботу в ІСУО ПЗ 
«КУРС: Школа» та ш-ашимувати базу даних про учнів в актуальному стані.

залишаю за собою.6. Контроль за вию

Директор Г алина КІЗІЛОВА

ш
ознайбліледа 

ла Абрам

Людмила Будик



,\1
C D O

14040167 ix
?£.o/7 Додаток 1

до наказу 
—і. І. Блажкевич 

вТдШЙГ2025 р. №

Перелік
територій обслуговування, закріплених за ТНВК ШЕЛ № 9 ім. І.Блажкевич

№ Н азва навчального закладу, 
адреса закладу, сайт

Т ериторія  обслуговування  
(назва вулиці)

Тернопільський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів - економічний ліцей № 9 ім. 
Іванни Блажкевич» Тернопільської 
міської ради Тернопільської області

вул. Іванни Блажкевич, 1а 
м. Тернопіль

Сайт: h ttp ://9 -S c h o o l- in fo .te .u a /

вул. Івана Мазепи (з 7 до кінця), майдан 
Майдан Перемоги, вул. Львівська, 
вул. Чумацька (з 40 до кінця), вул. Бере­
жанська, вул. Максима Кривоноса (крім 1, 
3, 5), вул. Загребельна, вул. Іванни Блаж­
кевич, вул. Володимира Громницького, 
вул. Степова, вул. Південна, вул. Волин­
ська, вул. Павла Грабовського, вул. Ми­
коли Михалевича, вул. Ілярія Бриковича, 
вул. Куток, вул. Спадиста, вул. Надзбру- 
чанська, вул. Володимира Лучаковського 
(1-9), вул. Тролейбусна (1-9), вул. Степана 
Будного (з 44 до кінця)

http://9-School-info.te.ua/


Додаток 2 
до наказу 

:Ш9" ім.І.Блажкевич 
02.2025 р. № £*f/Q

ГРАФІК
прийому документів для зарахування дітей до першого класу

№ Дні тижня Час прийому
( кабінет 201)

Кабінет секретаря

(якщо є електронна 
реєстрація дитини, 
можна залишити 
пакет документів у 
секретаря)

1 Понеділок 10.00-12.00 13.00-15.00 9.00-15.00
2 Вівторок 8.00-12.00 13.00-17.00 9.00-15.00
3 Середа 10.00-12.00 9.00-15.00
4 Четвер 10.00-14.00 9.00-15.00
5 П’ятниця 10.00-14.00 9.00-15.00


